Bundesprasidentschaftswahl

Gresten

Brunner

Grosz
Rosenkranz
Staudinger
Van der Bellen
Wallentin

Wlazny

Wahlbeteiligung:

Wahlberechtigte:

Abgegebene Stimmen:
Giiltige Stimmen:
Ungiiltige Stimmen:

Das Gemeindeergebnis enthalt keine Briefwahlstimmen.
Diese werden nachtraglich auf Bezirksebene ausgezahlt.

Quelle: ORF

4,36 %
6,70 %
21,68 %
3,61%
47,93 %
7,55 %

8,18 %

41 Stimmen
[

B3 Stimmen

204 Stimmen
I

34 Stimmen

451 Stimmen

71 Stimmen

77 Stimmen

Bundesprasidentschaftswahl 2022 - news.ORF.at

2022
63,19 %
1.554
982

941

4



