Bundespräsidentschaftswahl Gresten

Brunner	4,36 %	41 Stimmen
Grosz	6,70 %	63 Stimmen
Rosenkranz	21,68 %	204 Stimmen
Staudinger	3,61%	34 Stimmen
Van der Bellen	47,93 %	451 Stimmen
Wallentin	7,55 %	71 Stimmen
Wlazny	8,18 %	77 Stimmen
		2022
Wahlbeteiligung:		63,19 %
Wahlberechtigte:		1.554

982

941

41

Das Gemeindeergebnis enthält keine Briefwahlstimmen. Diese werden nachträglich auf Bezirksebene ausgezählt.

Quelle: ORF

Abgegebene Stimmen:

Gültige Stimmen:

Ungültige Stimmen:

Bundespräsidentschaftswahl 2022 - news.ORF.at